

Sammanfattning av Bixias avtalsvillkor till konsument

Kontaktuppgifter

Bixia AB, Box 1510, 581 15 Linköping

Kundservice: 0771-60 30 30, kundservice@bixia.se

www.bixia.se

Startdatum för leverans

Leveransen börjar enligt det datum som anges i avtalsbekräftelsen. Om Konsumenten inte förser Bixia med nödvändiga uppgifter för leverantörsbytet i rätt tid, förbehåller sig Bixia rätten att flytta fram datum för leveransstart.

Fakturering och priser

Fakturering sker månadsvis i efterskott. Aktuella priser, erbjudanden och villkor hittar kunden på vår hemsida, www.bixia.se/elavtal. 100 % förnybar el ingår alltid.

Bixia Rörligt pris

Elpriset per kWh fastställs i efterhand varje månad. Elpriset består av medelspotpris, rörliga kostnader, påslag och en fast månadsavgift. Avtalet gäller tillsvidare och har en ömsesidig uppsägningstid om 14 dagar.

Bixia Timpris

Elpriset per kWh fastställs i efterhand varje månad. Elpriset består av spotpris, rörliga kostnader och en fast månadsavgift. Avtalet gäller tillsvidare och har en ömsesidig uppsägningstid om 14 dagar.

Bixia Fast pris

Avtalat elpris är fast under överenskommen avtalsperiod, med reservation för förändring av lagstadgade skatter och avgifter som kan justeras under innevarande avtalsperiod utan föregående underrättelse till Konsumenten. Elpriset består av ett fast elpris och en fast månadsavgift. Avtalet upphör att gälla efter avtalsperiodens slut, och om kunden inte gjort ett aktivt val senast 14 dagar innan avtalsperiodens utgång förlängs avtalet genom att övergå till villkor för Bixia Rörligt pris.

Bixia Anvisat avtal

Elpriset per kWh sätts i förväg och kan komma att förändras från och med den 1:a varje månad. Elpriset består av ett fast elpris och en fast månadsavgift. Avtalet gäller tills vidare med en ömsesidig uppsägningstid om 14 dagar.

Förtida uppsägning av Bixia Fast pris

Om kunden säger upp och avslutar Bixia Fast innan bindningstiden löpt ut är kunden skyldig att betala ekonomisk ersättning för resterande period enligt de särskilda avtalsvillkoren. Övriga elavtal kan sägas upp avgiftsfritt.

